АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября 2015 года №  107б

Об утверждении основных направлений бюджетной

и налоговой политики муниципального образования

«Шумаковский сельсовет»  Солнцевского района

Курской  области на 2016 год

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  5 Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района
Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета  Солнцевского
района Курской области от 17.10.2011г. № 50 об утверждении «Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области»
Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

Основные направления бюджетной политики муниципального образования «Шумаковский сельсовет»
Солнцевского района  Курской области на 2016 год (далее - Основные направления бюджетной политики);

Основные направления налоговой политики муниципального образования «Шумаковский сельсовет»
Солнцевского района  Курской области на 2016 год (далее - Основные направления налоговой политики).

2. Начальнику отдела – главному бухгалтеру муниципального образования «Шумаковский сельсовет»
Солнцевского района Курской области (Алябьева Е.Ю.) обеспечить формирование проекта бюджета
муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области на 2016
год с учетом Основных направлений бюджетной политики и Основных направлений налоговой политики.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  А.В. Борисов